
Protokół Nr 10/11
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury,

Opieki Zdrowotnej i Sportu
w dniu 26 września 2011 roku.

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godz. 14:00, zakończono o 15:00.
Przewodniczyła: Elżbieta Alina Jakimik- Przewodnicząca Komisji
Protokółowała Joanna Korzeniewska - Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:
Członkowie Komisji- wg załączonej listy obecności
Osoby spoza Komisji- zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie zmiany Studium uwarunkowań kierunków

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Sokółka.
4. Projekt uchwały w sprawie złożenia wniosku w ramach Programu Współpracy

Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina w latach 2007-2013 pod nazwą "Poprawa
dostępności infrastruktury obszarów gospodarczych Gminy Sokółka i Gminy
Nowoj aworsk".

5. Projekt uchwały w sprawie złożenia wniosku w ramach Programu Współpracy
Transgranicznej Polska - Białoruś -Ukraina w latach 2007-2013 pod nazwą "Ochrona
środowiska naturalnego poprzez inteligentne zarządzanie energią w Gminie Sokółka i
w Gminie Nowojaworsk".

6. Projekt uchwały w sprawie publicznego i nieodpłatnego udostępnienia obiektów
sportowo - rekreacyjnych w miejscowości Geniusze.

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy
Sokółka zespołów wychowania przedszkolnego.

8. Wolne wnioski.

Przebieg posiedzenia.
Ad.1
Otwarcie i przyjęcie porządku.
Radni jednogłośnie przyj ęli porządek obrad.

Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3
Projekt uchwały w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta i gminy Sokółka przedstawiła Pani Urszula Wróblewska inspektor w
Wydziale Gospodarki Gruntami i Rolnictwa odpowiadając na kilka pytań członków Komisji.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja 5 głosami "za" przy 2 "wstrzymujących się" wydała opinię pozytywną do projektu
uchwały.



Ad,4
Projekt uchwały w sprawie złożenia wniosku w ramach Programu Współpracy
Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina w latach 2007-2013 pod nazwą "Poprawa
dostępności infrastruktury obszarów gospodarczych Gminy Sokółka i Gminy Nowojaworsk"
przedstawił Zastępca Burmistrza Krzysztof Szczebiot.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały.
Komisjajednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.5
Projekt uchwały w sprawie złożenia wniosku w ramach Programu Współpracy
Transgranicznej Polska - Białoruś -Ukraina w latach 2007-2013 pod nazwą "Ochrona
środowiska naturalnego poprzez inteligentne zarządzanie energią w Gminie Sokółka i w
Gminie Nowojaworsk" przedstawił Zastępca Burmistrza Krzysztof Szczebiot.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.6
Projekt uchwały w sprawie publicznego i nieodpłatnego udostępnienia obiektów sportowo -
rekreacyjnych w miejscowości Geniusze przedstawił Zastępca Burmistrza Krzysztof
Szczebiot.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.7
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy Sokółka
zespołów wychowania przedszkolnego przedstawił Zastępca Burmistrza Krzysztof Szczebiot.
Komisja dyskutowała nad zwiększeniem ilości godzin opieki nad dziećmi powyżej 5 godzin.
Z-ca Burmistrz K.Szczebiot wyjaśnił, że należy dać wolną rękę dla dyrektora szkoły żeby
ustalił to wspólnie z rodzicami.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.8
Wolne wnioski.
Na tym posiedzenie komisji zakończono.,

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczyła
Elżbieta Alina Jakimik


